木古内商工会館使用許可申請書

平成   年   月   日

木 古 内 商 工 会 長  様

申 請 人

住  所

団 体 名

代表者名             ○印

                     電話番号

木古内商工会館を使用したいので、次のとおり申請します。

１．使 用 室 名   二階会議室

２．使 用 目 的

３．使 用 日 時

        月   日（  ）午前・午後    時から

                 午前・午後    時まで   時間

４．使 用 責 任 者

５．集合予定人員       人

６．会 館 使 用 料

（単位：円）

区 分
会  員 一  般

夏 期 冬 期 夏 期 冬 期

二階会議室 １，０００ １，３００ １，５００ １，９５０

                      注）料金は１時間当たりの使用料

※飲食が伴う場合のゴミ等については各自、お持帰り下さるようお願い致します。

会 長 局 長 指導員 補助員 記 専  係